PRIMUM edictum & nos & ve-  
stram sanctitatem in hanc E-  
phesiorum metropolim ea de cau-  
sa conuenire iussit, vt & rectum  
apostolicæ fidei decretum com-  
muni sententia confirmetur, &  
hæresis a Nestorio recens inuecta  
discutiatur. Vestra autem sancta  
Synodus recte canonicæque om-  
nia gerens, in sancta huius metro-  
polis ecclesia confedit. Vocauit  
autem prædictum Nestorium, vt  
ad confessum ingrederetur, & eo-  
rum quæ in expositionibus, epi-  
stolisque suis blasphemæ protule-  
rat, impias ac sceleratas emittens  
voces contra Christum omnium  
nostrum saluatorem, rationem  
redderet. Quoniam vero tertio  
vocatus, sistere se recusauit, eo  
quod mala conscientia perculsus  
esset; omnibus quæ ad illius cau-  
sam pertinebant, diligenter dif-  
cussis & examinatis, certoque  
comperto, quod hæreticus & bla-  
sphemus esset; ecclesiasticas secu-  
ta sanctiones, depositionis sen-  
tentiam in ipsum tulit. His ad  
eum modum transactis, & ad piis-  
simorum inuictissimorumque im-  
peratorum nostrorum notitiam  
relatis; vix tandem, & quando  
ipsi placuit, Ioannes Antioche-  
nus Ephesum venit, & quosdam,  
sicuti intelleximus, qui cum Ne-  
storio sentiebant, collegit; (ex his  
alii iam olim depositi fuerunt, alii

vero solo nomine sunt episcopi, utpote nullas ciuitates obtinentes) quasi indignatus, Christum fuisse glorificatum, eo qui blasphemus in illum fuerat, iusta depositione damnato, nescimus quomodo (si tamen quæ vulgo feruntur, certa veritate nituntur,) omni ecclesiastica lege proculcata, omnique ecclesiarum ordine & regula per iniuriam violata, impiam illegitimamq; charitam concinnauit; ratusque depositionis titulo ferire nos posse, intolerabili contumelia affecit: idque cum sancta Synodus, quæ Nestorium deposuit, sanctos episcopos supra ducentos habuerit; ille vero ad triginta alios numero collegisset, vel hæreticos, vel de criminibus delatos. Et quidem nec per leges ecclesiasticas nec per imperiale decretum potestatem habuit, qua fultus vel quempiam ex nobis iudicare, vel omnino simile quidpiam attentare posset, præsertim vero contra maiorem sedem: quandoquidem, etiam si illi esset potestas iudicium exercendi, tamen canones ecclesiasticos sequi debuerat, & nos, quos iniuria affecit, commonefacere, necnon vna cum hac vniuersa nostra Synodo ad reddendam rationem vocare. Nunc vero nihil horum curans, neque timoris Dei cogitationem suscipiens, ea ipsa hora qua in Ephesiorum ciuitatem ingressus est occulte, nulloque nostrum quid per audaciam moliretur, omnino intelligente, suum caput delusit, ne dicamus ecclesiasticas sanctiones, eosque depositionis sententia contumeliose petit, qui in hodiernum vsque diem profus ignorant, quamnam, vt id faceret, causam habue-